
Obsah

MAGORŮV RANNÍ ZPĚV
------(Každý svého štěstí strůjce) /  9
Věnováno básníku Janu Lehovcovi /  10 
Píseň Eskymákova /  11
------(Nerad používám jméno Ivan) /  13
Před Dubrovníkem /  14
------(Kdybych měl ambice) /  15
Daně /  16 
Řekl Hlavsa /  18
V Jihlavě 17. 5. 1975/ 19
------(K 30. výročí) /  20
------(Dosud) /  21
Kvarteta /2 2
V cirkusu (u Brikciusů) /  24 
O filosofii /  25
O Duchampovi /  26
V Kostelci u Křížku /  27 
 (I vši) /  28
Koncert Plastic People 20. 12. 1975 /  28 
Sliby se slibujou, blázni se radujou /  31



------(Člověku nad tím rozum i) /  32
------(Mám já snad jásat?) /  33
------(Make up) /  34
Cestou na Housku /  35 
Svatba ing. Petra Lampla / 36

MAGOROVA DĚŤÁTKA 
Odposlech ve Staré Říši /  41 
Josefu Koudelkovi /  42
------(Na stéblech trávy) /  44
Tomo-e /  46 
Tomáši Kulkovi /  48
------(Vzbudilo poledne se) /  50
------(Ti dva se asi milují) / 51
Buttercup /  52
Hommage a Saint Augustin /  54 
Petrovi Vaněčkovi /  56 
Jan Žižka /  57 
—  -  (Se střech střásá) /  60 
Petrovi Kopeckému /  61
------(Která to byla ručička?) / 63
Josefu Škvoreckému /  64 
Pod Černý vrch /  65



------(Mouchy mouchy mouchy) /  66
------(Tristní a smutný) /  67
Zorce Ságlové /  68 
Andreji Stankovičovi / 70 
Běžící po vlnách /  72
------(Pavouci samička zadečkem) /  73
------(Rorýsi křižují) /  74
Be stoned! /  76
------(Blíží se láska к lásce) /  77
------(Všechno co jsem uviděl) /  78
------(František z Assisi) /  79
Ten, který ji převádí přes lávku /  81 
------(Pod klenbou plnou beránků) /  82

Doslov /  87 
Libor Krejcar /  89


